
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ PRO PRAHU - STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY
ŠTĚPÁNSKÁ 619/28"

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
,,občanský zákoník"),

Název díla:

,,Územní pracoviště pro Prahu 1 - stavební úpravy budovy
Štěpánská 619/28"

Článek 1.
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupena:
Osoby oprávněné jednat
- ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Česká republika - Generálni finanční ředitelství
Lazarská 15/7, Praha 1- Nové Město, PSČ 117 22
72080043
CZ72080043
Mgr. Ing. Radana Nedvědová - ředitelka Sekce ekonomiky

Strakonice, Na Ohradě 1067, PSČ 386 01 Strakonice

1.2 Zhotovitel
Název: AVERS spoL s r.o.
Sídlo: Michelská 240/49, Praha 4 - Michle, PSČ 141 00
IČO: 41190840
DIČ: CZ 41190840
Zastoupena: p. janem Koškou, jednatelem společnosti
Zapsaná u MS v Praze oddíl C vložka 3445
Qsoby oprávněné jednat

,

"""""



"

U

t



V
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Jan Koška, jednatel

Michelská 240/49, Praha 4 - Michle, PSČ 141 00

společně též ,,smluvní strany"

Článek 2.
PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s článkem 17 odst. 17.2 Smlouvy o dílo Aizemni pracoviště
pro Prahu 1 - stavební úpravy budovy Štěpánská 619/28" uzavřené dne 22. 12. 2015 (dále jen
,,Smlouva"), uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se výše uvedená Smlouva mění způsobem
a v rozsahu uvedeným v článku 3. tohoto Dodatku č. 1.

Článek 3.
ZMĚNA SMLOUVY

Obě smluvni strany se vsouladu s § 23 odst. 7 písm. a) a v souladu s § 82 odst. 7 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně předmětu
díla o vícepráce a méněpráce specifikované v oceněném výkazu výměr (změnové listy č. 1 - 4), který
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a stává se přílohou č. 4 Smlouvy. V důsledku této změny se cena
díla navýši celkem o 46.129,- Kč bez DPH.

Celková cena víceprací - navýšeni ceny díla o: 412 428,- Kč.

Celková cena méněpráci- poníženi ceny díla o: 366 299,- KČ.

l) Změna ČI. 3. PŘEDMĚT DÍLA

V souladu s výše uvedenou změnou se smluvní strany dohodly, že se článek 3. PŘEDMĚT DÍLA
Smlouvy doplňuje o odstavec č. 3.4 tohoto znění:

3.4 Součástí předmětu díla spec*kovaného v bodě 3.3 Smlouvy jsou dodatečné práce (vícepráce)
o méněpráce, jejichž druh, rozsah a cena jsou uvedeny v oceněném výkazu výměr vpodobě
změnových listů č. 1 - 4,, které tvoří Pi'//ohu č. 4 této Smlouvy.

2) Změna a. 5. CENA DÍLA:

V souladu s výše uvedenou změnou se smluvní strany dohodly na změně ČI. 5. CENA DÍLA
odst. 5.2 Smlouvy, který bude celý nově znít takto:

5.2 Cena za dílo čini12.993.223,62 KČ bez DPH (slovy: dvanáct milionů devět set devadesát tři tisíc
dvě stě dvacet tři korun českých a šedesát dva haléřů)

Sazba a výše DPH -sazba 21% a výše 2.728.576,97 KČ (slovy: dva miliony sedm set dvacet osm
tisíc pět setsedmdesát šest korun českých a devadesát sedm haléřů)

Stránka 2 "



V J Z l

Cena za dílo činí 15.721.800,60 KČ včetně DPH (slovy: patnáct milionů sedm set dvacet jedna
tisíc osm set korun českých a šedesát haléřů)

3) Změna ČI. 20. SEZNAM PŘÍLOH

V souladu s výše uvedenou změnou se smluvní strany dohodly, že se článek 20. SEZNAM PŘÍLOH
odst. 20.1 Smlouvy doplňuje o čtvrtou odrážku tohoto znění:

· Příloha č. 4 - výkaz výměr (změnové listy č. 1-4)

Článek 4.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají nadále
v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Změny tohoto Dodatku č. 1 jsou možné pouze formou písemných dodatků, řádně očíslovaných

a datovaných, podepsaných oběma smluvními stranami.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních

stran obdrží po dvou vyhotoveních.
5. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr (změnové listy č. 1 - 4)

V P,,,, d,,. cA Lo/6 2A.V Praze dne"

Z·
Mgr. Ing adana Nedvědová
ředit a Sekce ekonomiky

Česká re ublika - Generálni finanční

ředitelství

jan Koška
jednatel společnosti
AVERS spo. s r.o.

"""""
(


